655
ARUS 系列
T1 类电涌保护器
安装使用说明书 V1.0
安科瑞电气股份有限公司
申    明
在使用本产品前请仔细阅读本说明，其中涉及的图片、标识、符号等均为安科瑞
电气股份有限公司所有。非本公司内部人员未经书面授权不得公开转载全部或者部分

 遥信报警接口，失效检测指示；
 内置过热、瞬时过流断路装置。
2 型号命名
ARUS - XXX / 385 / XXXX X
             选配功能：Y-遥信
             组合方式：1P+N/2P/3P/3P+N/4P
             电压等级
             雷电流容量：A15/A25
             安科瑞防雷监测电涌保护产品
3 产品设计依据
 GB 18802.1-2020--《低压配电系统的电涌保护器(SPD)第 11 部分:低压电源系统的电涌保护器性能要求和
试验方法》；
 GB 50057-2010--《建筑物防雷设计规范》；
 GB 50343-2012--《建筑物电子信息系统防雷技术规范》；
 GB 16895.22-2004--《建筑物电气装置 第 5-53 部分 第 534 节:过电压保护电器》。
4 技术参数
产品型号 ARUS-A15/385 ARUS-A15/385 ARUS-A25/385 ARUS-A25/385
产品类型 限压型 组合型 限压型 组合型
额定电压 Un 380V AC（220V）
最大持续运行电压 Uc 385V
标称放电电流 In
15kA
（8/20us）
15kA
（8/20us）
25kA
（8/20us）
25kA
（8/20us）
最大放电电流 Imax - - - -
冲击电流 Iimp
15kA
（10/350us）
15kA
（10/350us）
25kA
（10/350us）
25kA
（10/350us）
电压保护水平 Up 2.0kV 2.0kV/1.8kV 2.5kV 2.5kV/2.0kV
响应时间 25/100ns
2
前置熔断器/
后备保护器（SCB）
125AgG
/SCB 15kA
125AgG
/SCB 15kA
160AgG
/SCB25kA
160AgG
/SCB 25kA
遥信报警 常开常闭触点端子（可选配）
失效指示 绿色正常/红色失效
连接导线 6-35mm²
工作环境温度 -40℃～+85℃
外壳防护等级 IP20
5 安装与接线
5.1 外形和尺寸
ARUS 系列 T1 类电涌保护器的外形尺寸如下图所示（单位 mm）：
144±1
9